



## **Ejendomsselskabet Vejlevej 42 ApS**

Nørregade 28  
8783 Hornsyld  
CVR-nr. 33 14 92 39

# **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2024

---

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider  
Ejendomsselskabet Vejlevej 42 ApS r-2023



## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Ejendomsselskabet Vejlevej 42 ApS  
Nørregade 28  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 33 14 92 39  
Hjemstedskommune: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Henrik Holm

### **Revision**

Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 51.658 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Fremtiden**

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
<b>Nettoomsætning</b>		130.800	130.800
Andre eksterne omkostninger		-23.500	-22.200
<b>Bruttofortjeneste</b>		107.300	108.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-43.000	-43.000
<b>Resultat af primær drift</b>		64.300	65.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.047	409
Øvrige finansielle omkostninger	1	-125	-309
<b>Resultat før skat</b>		66.222	65.700
Skat af årets resultat	2	-14.564	-14.454
<b>Årets resultat</b>	3	51.658	51.246



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Grunde og bygninger		<u>626.667</u>	<u>669.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>626.667</u>	<u>669.667</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.650	0
Udskudt skatteaktiv		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>86.650</u>	<u>3.000</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>713.317</u></u>	<u><u>672.667</u></u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		538.824	487.166
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>663.824</u>	<u>612.166</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.747
Sambeskatningsbidrag		29.018	14.454
Anden gæld		10.475	13.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>49.493</u>	<u>60.501</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>713.317</u>	<u>672.667</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.</b>	6		
<b>Nærtstående parter</b>	7		



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	487.166	435.920
Årets resultat	<u>51.658</u>	<u>51.246</u>
	<u>538.824</u>	<u>487.166</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><u>663.824</u></u>	<u><u>612.166</u></u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>125</u>	<u>309</u>
	<u>125</u>	<u>309</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>14.564</u>	<u>14.454</u>
	<u>14.564</u>	<u>14.454</u>
<b>3 Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>51.658</u>	<u>51.246</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 01.01.2023	1.200.000	1.200.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31.12.2023	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Afskrivninger 01.01.2023	530.333	530.333
Årets afskrivninger	43.000	43.000
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31.12.2023	<u>573.333</u>	<u>573.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2023</b>	<u>626.667</u>	<u>626.667</u>

### 5 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### **6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

#### **7 Nærtstående parter**

Ejendomsselskabet Vejlevej 42 ApS indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Holm

Direktør

Serienummer: 4fcd051-186c-4c75-9542-7e7adf411e4a

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-24 12:50:08 UTC



## Michael Mortensen (CVR valideret)

Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 37543128

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56c78f0d-d030-41dc-a7fe-ad94bcba5a88

IP: 185.98.xxx.xxx

2024-05-24 14:13:50 UTC



## Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: 4fcd051-186c-4c75-9542-7e7adf411e4a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-05-24 14:15:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**